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Bilag 4. Vejledning til sammenskrivning af miljøgodkendelsesvilkår og forslag til 
nye vilkår  
 
Tabellen skal sikre sporbarheden af samtlige oprindelige vilkår. Således indeholder tabellen referencer til 

dokumenterne ”Alle vilkår”, ”Alle godkendelser” samt ” Forslag til nye vilkår”. Den enkelte godkendelse har 

jf. nedenstående tabel hver sin farve. Det enkelte vilkår har ud over farven ligeledes et bogstav og tal fx A1, 

B1 osv.  Farven er gennemgående for den enkelte godkendelse og gør således, at det enkelte vilkår altid 

kan spores tilbage til hvilken godkendelse eller tillæg det stammer fra. 

 

 Type Dato Aktivitet 

A Miljøgodkendelse 11-09-
2007 

Miljøgodkendelse til erhvervsgenbrugsstation 

B Tillæg 31-01-
2019 

Tillæg – emballageglas, plast og metal 

C Tillæg 01-09-
2014 

Tillæg – bygge- og anlægsaffald med PCB 

D Accept 20-10-
2014 

Accept – modtagelse af kildesorteret affald 

E Accept  29-02-
2012 

Accept - sanitet 

 

Af skemaet ”Tabel til sammenskrivning vilkår” fremgår følgende kolonner: 

 

1. Vilkår nr. i ”Alle vilkår” 

Henviser til numrene i dokumentet ”Alle vilkår”, som indeholder alle de oprindelige vilkår 

grupperet i afsnit efter emner og indhold. Farven på det enkelte vilkår i dokumentet ”Alle vilkår” 

henviser jf. ovenstående tabel til den godkendelse eller tillæg med den pågældende farve. 

 

2. Vilkår i ”Alle godkendelser” 

Henviser til betegnelsen i dokumentet ”Alle godkendelser”. Dokumentet ”Alle godkendelser” er 

100 % enslydende med de oprindelige vilkår i samtlige godkendelser eller tillæg. 

 

3. Nyt vilkårsnummer i ”Forslag til nye vilkår” 

Betegner nummeret i bilag 8 ”Forslag til nye vilkår”. Efter hvert vilkår fremgår ligeledes hvor 

vilkåret oprindelig stammer fra. Det kan spores via føromtalte farvekoder og betegnelserne A1, A2, 

B1 etc. Er der tale om standardvilkår er det angivet med afsnit samt vilkårsnummer, dvs. fx 

betegnes standardvilkår 4 fra afsnit 18 som 18.4.  

 

4. Kommentar  

Her tydeliggøres det, hvad der er sket med de enkelte vilkår.  Således er det enten bibeholdt i sin 

oprindelige form, tilpasset, sammenskrevet med eller uden standardvilkår eller slettet. Endvidere 

er der også indsat standardvilkår, som ikke er omfattet af de oprindelige vilkår. 

 

5. Afsnit 

Henviser til afsnittene i bilag 8 ”Forslag til nye vilkår”. 


